
 

ЗАПОВЕД 

№1286/13.09.2024 г. 

На основание чл. 258, ал.1, чл. 259, ал.1 и чл. 263, ал. 1, т. 1 от ЗПУО, във връзка 

с чл. 31, ал. 1 и ал. 2 от Наредба № 15 от 22 юли 2019 г. за статута и професионалното 

развитие на учителите, директорите и другите педагогически специалисти и решение на 

педагогически съвет №1/11.09.2024 г.  

УТВЪРЖДАВАМ: 

 Форми на обучение в 6. ОУ "Граф Игнатиев", град София, за учебната 2024/2025 

година: дневна, индивидуална, комбинирана и самостоятелна.  

 Ученикът не може да се обучава в две или повече форми на обучение 

едновременно. Промяната на формата на обучение е възможно при спазване 

изискванията на „Глава девета. Форми на обучение.“ от  Правилник за дейността на 

6.ОУ. 

 Заповедта за формата на обучение да бъде публикувана на интернет страницата 

на училището. 

 Хартиен носител на годишен план да се съхранява в класьор „Училищни 

документи“ в канцеларията от Катя Дюлгерова – ЗДУД. 

     Контрол по организацията и изпълнението на заповедта ще изпълнявам лично.  

 

Директор: ...................................... 
         /Адриан Николов/ 

 


